Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS DE EDUCAÇÃO FÍSICA COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024.

Edital nº 002/2024.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital nº 01/2024, de 22 de março de 2024, do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO nº 005/2024, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado,

destinado à seleção de estagiários de Nível Superior, para Cadastro Reserva, objetivando o

preenchimento de vagas que surgirem para a realização de ESTÁGIO Remunerado através de Bolsa

Auxílio junto ao Serviço Público Municipal, conforme listagem no Anexo Único a este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 16 de abril de 2024.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS DE EDUCAÇÃO FÍSICA COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024.

Edital nº 002/2024.

ANEXO ÚNICO – DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL.

Curso: EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHAREL

Nome Curso/Instituição Pontuação
Final

Classificação
Final

Pessoa com
Deficiência

Cidade

Lia Hernandes da Fonseca
Uniasselvi Polo

Novo Hamburgo
38 1º Não Novo Hamburgo